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                               Jaworzno, 21 lipca 2015r.
  

           Wykonawcy, którym przekazano  

                 specyfikację istotnych warunków zamówienia

         

dotyczy:postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego  na zadanie pn:"Budowa sieci  kablowej  oświetleniowej  w podziale na 3
części"
Informuję,  iż  do  Zamawiającego  wpłynęły  pytania  dotyczące  postanowień  specyfikacji  istotnych
warunków zamówienia (SIWZ). Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo
zamówień publicznych (Dz.  U.  z 2013r.  poz 907 z późn.zm),  Zamawiający przekazuje stosowne
wyjaśnienia.

Budowa oświetlenia ul. Zalipie, Skowronków, Przepiórek, Bażantów.

Pytanie 1:

Czy w zakresie wykonawcy jest dostawa i montaż szafy oświetlenia ulicznego SOU4? Jeśli tak to

czy szafa ma być wyposażona w reduktor mocy opraw? i w której pozycji przedmiaru robót należy

ująć szafę do wyceny?

Odpowiedź:

Nie, kable należy wprowadzić do istniejącej już szafy SOU4.

Pytanie 2:

Prosimy o podanie dokładnych parametrów wysięgników jakie należy zabudować. Typ wysięgnika,

wysokość  oraz  kąt.  Podany  typ  wysięgnika  w  projekcie  budowlano  –  wykonawczym  jest

niewystarczający do poprawnej  wyceny.  W katalogu producenta nie  ma tego typu wysięgnika o

długości 1,5 m. dwuramiennego. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z "projektem budowlano - wykonawczym" i przedmiarem robót  wymagane są wysięgniki 1-

ramienne  WR 1,0/1,5  –  25  sztuk,  2  -ramienne  WR 1,0/1,5  –  5  sztuk.  Zamawiający  dopuszcza

zastosowanie wysięgników o parametrach nie gorszych lub równoważnych o kątach ( 5-10°).

Uwaga: oprawy na słupach parkowych montowane będą bezpośrednio na trzonie słupa.

Budowa oświetlenia ul. Szczakowska Boczna w Jaworznie

Pytanie 1:

Przedmiar robót pozycja nr 11 oraz 15. Mowa jest o montażu słupów oraz opraw oświetleniowych w

ilości 10 szt. Natomiast z dokumentacji projektowej wynika, że należy zabudować 11 szt. Wraz z

oprawą. Prosimy o korektę przedmiaru robót.
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Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w związku z rozbieżnościami projektu  budowlano – wykonawczego w

stosunku do przedmiaru robót wprowadza zmiany w Przedmiarze robót dot. części nr 2 (Załącznik

nr 1b do SIWZ), które należy uwzględnić w składanej ofercie.

Pozycja przedmiaru robót JEST WINNO BYĆ

Poz. 11 10 szt. 11 szt.

Poz. 14 krotność 10 krotność 11

Poz. 15 10 szt. 11 szt.

Poz. 18 10 pomiar 11 pomiar 

Poz. 19 10 szt. 11 szt. 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst

jedn. Dz.U. z 2013r poz. 907  późn.) postanawia dokonać zmian:

a) w Załączniku nr 1b do SIWZ – Przedmiar robót cz. 2

b) w  SIWZ  w  cz.  XV  ust.  1  polegającej  na  zmianie  terminu  składania  ofert,  na  zapis  o

następującej treści:

Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego, tj. Jaworzno, ul. Krakowska 9, w terminie do

dnia   27 lipca 2015r  .   do godziny 10:00  , Sekretariat, wejście główne, piętro I.

c) w SIWZ w cz. XV ust. 3 polegającej na zmianie terminu otwarcia ofert, na zapis o następującej

treści: 

Otwarcie ofert  nastąpi  w dniu    27 lipca 2015r.  o godz. 10:30   w siedzibie Zamawiającego, tj.

Jaworzno, ul. Krakowska 9, wejście główne, piętro II, sala konferencyjna.

d)  treści ogłoszenia o zamówieniu zamieszczając ogłoszenie o zmianie w Biuletynie Zamówień

Publicznych z przedłużeniem terminu składania ofert.

Termin składania ofert upływa 27 lipca 2015r o godz. 10:00. 

Otwarcie ofert nastąpi 27 lipca 2015r. o godzinie 10:30. 

        Zatwierdził 
Paweł Bednarek

                                                                   Dyrektor Miejskiego Zarządu 
            Dróg i Mostów w Jaworznie

              

1x Wykonawcy, którym przekazano SIWZ

1x a/a


